*1010001307*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣阿里山鄉香林國民小學

發文日期：中華民國101年4月29日

發文字號：府教體字第1010219753號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0219753A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉行政院衛生署疾病管制局傳染病數位學習網「輕鬆防

疫-全民聯防活動」活動eDM乙份（如附件），請各校鼓勵

所屬人員利用公餘時間踴躍上網參加，請　查照。

說明：

一、依據教育部101年4月27日台體（二）字第1010073065號函

辦理。

二、該局為推廣流感、腸病毒、愛滋病、登革熱及結核病等疫

病防治相關數位課程，鼓勵各級機構人員及民眾上傳染病

數位學習網學習，爰辦旨揭活動。

三、活動期間自101年4月23日中午12時起至6月7日中午12時止

，凡數位學習網學員（免費加入）於上開活動期間依活動

規定通關成功，即可參加抽獎；獎品包括平板電腦、ICAS

H卡（儲值100元）及禮券等，相關活動內容請逕至該局傳

染病數位學習網（網址：http://e-learning.cdc.gov.tw

）瀏覽查閱。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各私立幼稚園

副本：教育處體育保健科 2012-05-02
14:22:35